
 
 

 
 

 
 
 

EURO- / WORLDSTUDENT  
 
 
 
Här följer en kort sammanfattning av vad försäkringsvillkoren innehåller.  
För ytterligare information hänvisas till de fullständiga försäkringsvillkoren:                    
‘Euro-/Worldstudent 2010 05 01’     
 
INLEDNING 
 
1 VEM FÖRSÄKRINGEN GÄLLER FÖR 
Försäkringen gäller för den försäkrade under resa/utlandsvistelse under den tid försäkringen är 
i kraft. Varje försäkrad är ägare till den försäkring som gäller henne/honom. 
 
2 NÄR FÖRSÄKRINGEN GÄLLER 
Försäkringen gäller under tid då utlandsstudierna pågår samt under direkt resa hem efter 
studierna upphörande. Försäkringen gäller hela dygnet 
 
3 VAR FÖRSÄKRINGEN GÄLLER 
Försäkringen gäller i Europa utom Schweiz (Eurostudent), hela världen utom Schweiz och 
USA (Worldstudent I) resp hela världen (Worldstudent II), med nedanstående begränsning: 
Utanför det i försäkringsbeviset angivna studielandet gäller försäkringen endast för 
resa/vistelse som företas i och för studierna. 
 
A OLYCKSFALLSSKYDDET 
Olycksfallsskyddet gäller vid olycksfall som leder till dödsfall, samt för personer inskrivna i 
Nordisk försäkringskassa, även för bestående invaliditet till följd av olycksfall. 
 
Olycksfallsskyddet omfattar 
- ersättning vid dödsfall  
- ersättning vid medicinsk invaliditet 
 
A1 Ersättning vid invaliditet 
Vid medicinsk invaliditet lämnar försäkringsgivaren enligt följande regler ersättning med en 
mot invaliditetsgraden svarande del av invaliditetskapitalet.  



 
 

A2 DÖDSFALL  
Rätt till dödsfallsersättning föreligger om olycksfallet föranleder dödsfall inom tre år från 
olycksfallet. 

Förmånstagare vid dödsfallet är make/maka/ registrerad partner/sambo och barn, om sådana 
inte finns, den försäkrades arvingar. Om den försäkrade önskar annan förmånstagare, måste 
detta anmälas på särskild blankett som rekvireras från Gefvert AB 
 
Beträffande ‘Undantag i olycksfallsskyddet’ - se villkorstexten. 
 
 
B SJUKVÅRDSKOSTNADER 
Försäkringen lämnar ersättning för nödvändiga och skäliga vårdkostnader om den försäkrade 
under resa drabbas av akut sjukdom, råkar ut för olycksfall eller får akuta tandbesvär. 
 
Med vårdkostnader avses 
• läkarvård 
• sjukhusvård 
• läkemedel, behandling och hjälpmedel som har ordinerats av behörig läkare 
 
OBS! Med akut sjukdom menas en kroppslig sjuklig förändring som drabbar den försäkrade 
under försäkringstiden, alltså inte befintliga medicinska tillstånd eller kroniska sjukdomar. 
Ersättning lämnas dock om det rör sig om en medicinskt sett oväntad akut försämring av 
hälsotillståndet. Den akuta försämringsfasen anses vara över då tillståndet stabiliserats, även 
om behandlingen fortgår. 
 
Efter bedömning med av försäkringsgivaren anlitad läkare har försäkringsgivaren rätt att 
begära att den försäkrade reser till Norden för fortsatt behandling. Om den försäkrade inte 
följer försäkringsgivarens beslut kan detta medföra att ersättningen för vårdkostnader minskas 
eller helt uteblir. 
 
Drabbas den försäkrade av akuta tandbesvär under resan lämnas endast ersättning för 
temporär akut behandling som måste utföras av tandläkare utanför hemorten. Skadas den 
försäkrades tänder vid ett olycksfall kan dessutom ersättning lämnas för behandling som 
utförs av tandläkare på hemorten. 
 
Ersättning lämnas inte heller för komplikationer eller akut insjuknande som hänförs till 
graviditet och som uppstår efter vecka 32.  
 
Beträffande ‘Undantag vid anspråk på sjukvårdskostnader’ - se villkorstexten. 
 
 
C ÖVERFALL 
försäkringsgivaren lämnar ersättning för personskada som den försäkrade under 
resa/utlandsvistelse tillfogats genom misshandel eller annat uppsåtligt våld. Ersättningen 
beräknas enligt svenskt skadeståndsrätt. 
 
Ersättning betalas dock inte i den mån den kan erhållas från annan, t ex den som vållat 
skadan, eller annan försäkring. 
 
Beträffande ‘Undantag i Överfallsskyddet’ - se villkorstexten. 
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D RESGODSSKYDDET 
Resgodsskyddet gäller för skada på eller förlust av medfört resgods som tillhör den försäkrade 
såvida inte annan försäkring kan lämna ersättning. Ersättning lämnas för plötslig och 
oförutsedd skada. För personer ej inskrivna i Nordisk försäkringskassa gäller skyddet endast 
inom Norden. 
 
Försäkrat resgods 
Resgodsskyddet omfattar följande typ av egendom: 
-  lösegendom till ett värde av  40 000 kr 
- dock, per incheckat/polletterat kolli högst  20 000 kr  

- varav stöldbegärlig egendom högst  20 000 kr 
- värdehandlingar högst  10 000 kr 
- kontanter högst  5 000 kr 

För kontanter är ersättningen begränsad till 1 000 kr om uttagskvitto eller motsvarande inte 
kan visas upp. 
 
Beträffande ‘Undantag i Resgodsskyddet’ - se villkorstexten. 
 
D ANSVARSSKYDDET (endast på fritiden och endast för personer inskrivna i  

Nordisk försäkringskassa)  
Ansvarsskyddet gäller när någon kräver att den försäkrade skall betala skadestånd för person- 
eller sakskada som den försäkrade, i egenskap av privatperson,  vållat under försäkringstiden. 
 
VID SKADESTÅNDSKRAV 
Vid skadeståndskrav som kan omfattas av ansvarsskyddet åtar sig försäkringsgivaren 
gentemot den försäkrade att: 
- utreda om skadeståndsansvar föreligger  
- förhandla med den som kräver skadestånd  
- föra den försäkrades talan vid rättegång och därvid betala rättegångskostnader som den 

försäkrades åsamkats och som denne inte kan få ut av motpart eller annan 
- betala det skadestånd som den försäkrade är skyldig att betala enligt gällande 

skadeståndsrätt 
 
Beträffande ‘Undantag i Ansvarsskyddet’ - se villkorstexten. 
 
 
E RÄTTSSKYDDET (endast på fritiden och endast för personer inskrivna i  

Nordisk försäkringskassa) 
Denna del av försäkringen gäller för ombudskostnader vid tvist som prövas eller kan prövas 
vid tingsrätt och några andra allmänna domstolar i Sverige, eller motsvarande domstol 
utomlands. Undantaget är sådana ombudskostnader som den försäkrade kan få täckta från 
annat håll. 
Detta gäller sådana tvister den försäkrade blivit inblandad i, i sin egenskap av privatperson. 
 
Beträffande ‘Undantag i Rättsskyddet’ - se villkorstexten 
 


